Стр. 2 из 1
Договор коммерческой концессии №_____ от «__» _______ 20__ г.
[image: ]          Приложение №  2 к Договору коммерческой концессии
                                                                   №________ от  «____»  __________ 20___г.

 Общество с ограниченной ответственностью «Семь пятниц», именуемый в дальнейшем "Правообладатель", в лице Пакулиной Ольги Алексеевны, действующей  на основании доверенности № 22/15 от 06.04.2015, с одной стороны, и ___________________________ в дальнейшем "Пользователь», в лице __________, действующего на основании ___________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Стороны договорились, что  при заключении   Договора коммерческой концессии, Пользователь уплачивает Правообладателю Паушальный Взнос, являющийся оплатой за право вести торговую деятельность под товарным знаком Правообладателя, с использованием его технологий, стандартов, ассортимента товаров по указанному в настоящем соглашении фактическому адресу Пользователя.
1.2. Паушальный взнос является единоразовым платежом, выплачиваемым Пользователем в полном объеме при заключении Договора.
1.3. Сумма Паушального Взноса составляет 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 коп, в т.ч. НДС 18%
1.4. Паушальный взнос не подлежит возврату Пользователю, а также не может быть зачтен в качестве оплаты любых иных предусмотренных настоящим договором и дополнительными соглашениями платежей.
1.5. Паушальный взнос оплачивается Пользователем на расчетный счет Правообладателя.
1.6. Пользователь считается выполнившим свою обязанность по внесению паушального взноса в момент зачисления на расчетный счет правообладателя.
1.7. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух)  экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

Правообладатель                                              Пользователь

	Наименование: ООО «Семь Пятниц»
Адрес: 620034, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Опалихинская, д. 42
ОГРН 1116606002864
ИНН 6606038268
КПП 665801001
Р/с 40702810516540015758
В УРАЛЬСКИЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ"
К/с 30101810500000000674
БИК 046577674
ОКПО 37930314

____________________( Пакулина О.А.)
                   М.П.

	Наименование:
Адрес:
ОГРН
ИНН
КПП
Р/с
К/с
БИК
ОКПО

____________________(___________)
                   М.П.

image1.png
(em&nn‘mu